
Rolig og nærværende hjælper søges til skøn 9-årig
dreng i Hørsholm

Vi søger en rolig, tålmodig og omsorgsfuld hjælper til en dreng på 9 år, som bor i Hørsholm
sammen med sin mor og far.
Drengen er diagnosticeret med autisme (Aspergers syndrom) og ADHD. Hans ADHD kommer især
til udtryk som indre uro og koncentrationsbesvær. Han er en nysgerrig, sjov og kreativ dreng, som
er lidt til den forsigtige side. Han har brug for en voksen, der møder ham i øjenhøjde og skaber
trygge rammer omkring ham.
Drengen elsker rolige aktiviteter som at spille computer, Nintendo, Roblox, tegne og høre lydbøger.
Efter en dag i skole og SFO er han ofte træt, så det er vigtigt, at du kan være nærværende og
støtte op om stille og hyggelige aktiviteter.
Om jobbet

Afhentning fra skole og kørsel hjem●

Samvær med drengen i hjemmet indtil forældrene kommer hjem●

Skabe en rolig og tryg eftermiddag med passende aktiviteter●

Ingen personlig pleje●

Om dig
Du er en rolig, stabil og tålmodig person, som trives med at skabe trygge rammer for et barn. Du
har gerne erfaring med autisme og/eller ADHD og er god til at aflæse børns behov samt tilpasse
dig deres tempo og dagsform. Det er et krav, at du har kørekort og bil, da opgaven indebærer
afhentning fra skole. Kørsel i forbindelse med afhentning fra skole og transport til hjemmet
honoreres efter gældende takster.
Arbejdstid

2 hverdage om ugen kl. 15.00–17.00●

1 weekenddag hver anden måned (4–5 timer)●

Familien er fleksibel – vagterne kan være faste eller planlægges løbende●

Vi tilbyder
Vi tilbyder et meningsfuldt job i en tryg og imødekommende familie, hvor du får mulighed for at gøre
en positiv forskel i hverdagen for drengen. Der er fleksibilitet i planlægningen af vagter, så arbejdet
kan tilpasses både dine og familiens behov.
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Som ansat i Olivia Danmark bliver du omfattet af overenskomst med FOA, og er derfor sikret en
række grundvilkår. I denne stilling vil du blive aflønnet ud fra kompetencer og erfaring. Vi indhenter
børne- og straffeattester ved ansættelse via MitID.
Vi afholder løbende samtaler, så tøv ikke med at sende din ansøgning allerede i dag.
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Mette Ølsted på mail
mette.olsted@oliviadanmark.dk
Vi ser frem til at høre fra dig.
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